
ISTITUTO COMPRENSIVO N. 2
Via Petrarca I 31 - 07021 ARZACHENA (OT)
C.F. 91024940909 - Tel/fax 0789/82050-81369

ssic834004@istruzione.it
www.scuoladiarzachena.it

Protocollo N 875/ 3.2.c Arzachena lì 18/02/2016

All'Albo della Scuola

SEDE

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

A seguito acquisizione delle graduatorie tramite la rete Intranet del M.I.U.R.;

Vista la nota Prot. N. MIUR.AOOUSPSS.REG.UFF. N. 991 del 17/02/2016 ;

DECRETA

La pubblicazione all'Albo della Scuola, della Graduatoria definitiva di Istituto di 3 fascia del
personale ATA relativa all'anno scolastico 2015/16 (D.M.717 dell'8 settembre 2014);

Si rammenta agli interessati che, avverso la predetta graduatoria d'istituto è ammesso
reclamo per eventuali errori materiali come disposto dall'art. 9 del D.M. lO novembre 2011, n. 104,
entro il termine di dieci giorni dalla data di pubblicazione, da prodursi esclusivamente al
Dirigente Scolastico che ha gestito la domanda.

ASTICA

\\Server2000\documenti condivisi\graduatorie istituto Le.Arzachena 2Wbo ATA\pubbl albo 3 fascia ata 2015 albo del 12.02.15.doc/grn


